11.068.908/0001-53. OBJETO: aquisição de
peças destinadas a frota de veículos, máquinas
pesadas e equipamentos de interesse da Secretaria
Municipal de Educação e Desenvolvimento
Humano. DATA DO CONTRATO: 05/01/2026 -
VIGÊNCIA: 31/12/2026. VALOR TOTAL: R$
366.699,52 (trezentos e sessenta e seis mil,
seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta e
dois centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 05 – Secretaria Municipal
De Educação E Desenvolvimento Humano;
Dotação Orçamentária: 12.122.0052.2-011 -
DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria de
Educação e Desenvolvimento Humano;

[...]

DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANOE A EMPRESA: DISTRIBUIDORA
ABC LTDA– CNPJ
Nº 40.981.143/0001-46.OBJETO: fornecimento
de alimentação escolar, destinado a rede
municipal de ensino de Montes Altos - MA.
DATA DO CONTRATO: 05/06/2026 -
VIGÊNCIA: 31/12/2026. VALOR TOTAL: R$
364.508,76 (trezentos e sessenta e quatro mil,
quinhentos e oito reais e setenta e seis
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05 –
Secretaria Municipal de Educação e
Desenvolvimento Humano; 12.122.0052.2-011 -
DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria de
Educação e Desenvolvimento Humano;
3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

[...]

Nº 54.463.581/0001-27.OBJETO:aquisição de
peças destinadas a frota de veículos, máquinas
pesadas e equipamentos de interesse da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e
Transporte. DATA DO CONTRATO:
05/01/2026 - VIGÊNCIA: 31/12/2026. VALOR
TOTAL:R$ 321.746,00 (trezentos e vinte e um
mil, setecentos e quarenta e seis
reais).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 22 –
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços
Públicos e Transporte; - 04.122.0052.2-058 -
DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e
Transporte; - 3.3.90.30 - Material de Consumo.

[...]

Nº 11.068.908/0001-53.OBJETO:aquisição de
peças destinadas a frota de veículos, máquinas
pesadas e equipamentos de interesse da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e
Transporte. DATA DO CONTRATO:
05/01/2026 - VIGÊNCIA: 31/12/2026. VALOR
TOTAL: R$ 189.255,67 (cento e oitenta e nove
mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e sessenta
e sete centavos).DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 22 – Secretaria Municipal
de Infraestrutura, Serviços Públicos e Transporte;
- 04.122.0052.2-058 - DESCRIÇÃO:
Manutenção da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, Serviços Públicos e Transporte;

[...]

COMERCIO E SERVICOS LTDA– CNPJ
Nº 11.068.908/0001-53.OBJETO: aquisição de
peças destinadas a frota de veículos, máquinas
pesadas e equipamentos de interesse da Secretaria
Municipal de Saúde. DATA DO CONTRATO:

05/01/2026 - VIGÊNCIA: 31/12/2026. VALOR
TOTAL: R$ 118.054,86 (cento e dezoito mil,
cinquenta e quatro reais e oitenta e seis
centavos).DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 10
– Fundo Municipal de Saúde; Dotação
Orçamentária: 10.301.1004.2-033 -
DESCRIÇÃO: Manutenção e Funcionamento da
Atenção Primaria; 3.3.90.30.00 – Material de
Consumo.Unidade Orçamentária: